Tous droits de propriété des modèles réservés. Ne pas reproduire les dessins et les photos sans en citer la source.
HCZ. Indicateurs de niveau à colonne
avec ou sans protection, technopolymère
SUPER
TECHNO
POLYMER  RoHS  PA-T
+90°
-30°

r
ol
éo
dy
na
m
iq
ue
s
Tous droits de propriété des modèles réservés. Ne pas reproduire les dessins et les photos sans en citer la source.
�   2|2HCZ. Indicateurs de niveau à colonne
HCZ.
Code Description f d A B C L e m r d'-0.2 f'±0.2
C#
[Nm]
11382 HCZ.76 76 M10 22 15 22 99 40 18 11.5 10.5 76 12 90
11385 HCZ.127 127 M12 22 15 22 150 80 23 11.5 12.5 127 12 120
11388 HCZ.254 254 M12 22 15 24 278 203 25 12.5 12.5 254 12 150
HCZ/T
Code Description f d A B C L e m r d'-0.2 f'±0.2
Echelle
thermométre°C
Echelle
thermométre°F
C#
[Nm]
11383 HCZ.76/T 76 M10 22 15 22 99 40 18 11.5 10.5 76 20÷100 68÷210 12 91
11386 HCZ.127/T 127 M12 22 15 22 150 80 23 11.5 12.5 127 0÷100 32÷210 12 121
11389 HCZ.254/T 254 M12 22 15 24 278 203 25 12.5 12.5 254 0÷100 32÷210 12 170
HCZ-P
Code Description f d A B C L e m r d'-0.2 f'±0.2
C#
[Nm]
11392 HCZ.76-P 76 M10 22 17.5 27 105 40 18 14.5 10.5 76 12 101
11395 HCZ.127-P 127 M12 22 17.5 27 156 80 23 14.5 12.5 127 12 138
11398 HCZ.254-P 254 M12 22 17.5 31 284 203 25 15.5 12.5 254 12 150
HCZ/T-P
Code Description f d A B C L e m r d'-0.2 f'±0.2
Echelle
thermométre°C
Echelle
thermométre°F
C#
[Nm]
11393 HCZ.76/T-P 76 M10 22 17.5 27 105 40 18 14.5 10.5 76 20÷100 68÷210 12 102
11396 HCZ.127/T-P 127 M12 22 17.5 27 156 80 23 14.5 12.5 127 0÷100 32÷210 12 139
11399 HCZ.254/T-P 254 M12 22 17.5 31 284 203 25 15.5 12.5 254 0÷100 32÷210 12 150
# Couple maximum de serrage.
HCZ.
7/2021
1585